UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de União da Vitória
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019 - D.O.E. 14/08/2019

UNESPAR – Campus de União da Vitória | Praça Coronel do Amazonas, s/n | Centro | União da Vitória- PR |
 CEP 84600-185 | Telefone (42) 3521-9100

EDITAL 001/2021 – CCEB

 O Diretor do Centro de Ciências Exatas e Biológicas da Universidade
Estadual do Paraná – UNESPAR, campus de União da Vitória, no uso de suas
atribuições legais, considerando a solicitação constante no Protocolado nº
17.401.548-1 de 02/03/2021, e os §1º e §2º do artigo 5º do Regulamento para a
promoção de docentes à Classe de professor Associado, aprovado pela Resolução
nº 006/2016-Reitoria/UNESPAR.

 TORNA PÚBLICO:

 Art 1º - Fica nomeada a Banca Examinadora, que irá avaliar a defesa do
trabalho científico e memorial descritivo do prof. Dr. Rogério Antonio Krupek, do
colegiado de Ciências Biológicas, considerando a solicitação de promoção à
categoria de Professor Associado, conforme segue abaixo:

DOCENTE TITULAÇÃO INSTITUIÇÃO

Huilquer Francisco Vogel -
Presidente

Doutor UNESPAR/União da Vitória

Rafael Bueno Noleto -
membro

Doutor UNESPAR/União da Vitória

Larissa Romanello - membro Doutora UEMG/Ituiutaba

Alcemar Rodrigues Martello -
suplente

Doutor UNESPAR/União da Vitória

 Art 2º - Com base nas orientações legais internas em vigor devido à pandemia
do Covid 19, a sessão pública de defesa ocorrerá no dia 08 de abril de 2021 às 9
horas, por meio da plataforma online, Google meet, pelo link:
https://meet.google.com/akh-tefj-pvm

União da Vitória, 25 de março de 2021

Prof. Dr. Alcemar Rodrigues Martello

Diretor do Centro de Ciências Exatas e Biológicas
Campus de União da Vitória

Portaria nº 670/2018

https://meet.google.com/akh-tefj-pvm